
Milí školáčci,                                                   

 

za pár dní budou prázdniny. Jsou to poslední prázdniny před Vaším vstupem    

do první třídy. Protože chceme, abyste prožili, spolu s rodiči, příjemné období 

bezstarostných her, pobytů v přírodě a (snad) i cestování, posíláme 

předprázdninový dopis s přáním klidu a pohody. 

Rodiče určitě trápí otázky, co děti čeká, jak se jim bude ve škole líbit. A také, co všechno ještě musí 

nakoupit a připravit. 

Pro děti budou ve škole připraveny všechny učebnice, pracovní sešity a předepsané písanky. 

Slabikář – 3 díly  
Cvičné sešity a písanky 
Pracovní sešity - Matematika – 2 díly  
Pracovní sešit  -  Prvouka 
Tečky a číslice 

Postaráme se také o zakoupení všech dalších pomůcek, které budeme v novém školním roce 
potřebovat. 
(Rádi koupíme a dovezeme do školy – sešity 511 a 513, modelovací hmotu, vodové barvy, voskovky, 
výkresy, sadu barevných papírů, náčrtníky, štětce, tuš, nůžky, lepidlo, průhledné obaly na sešity A5, 
tužky číslo 2 a 3 a podložky na modelování. Na financování se domluvíme 1. 9. 2020. To bude naše 
první společná schůzka.) 

 

Na rodičích necháme jen nákup zásobníků na číslice, zásobník na písmena a 

složku na skládání. Každý z dětí si může v obchodech vybrat ten nejkrásnější, 

podle svých představ.  

                             ZÁSOBNÍKY NA ČÍSLICE 

                                        

    ZÁSOBNÍK NA PÍSMENA                                                                                        SLOŽKA  NA  SKLÁDÁNÍ   

 



Nákup zásobníků na číslice,  písmena i složku na skládání slabik a slov  můžete nechat až na první 

týden v září. (Kdybyste si nebyli jistí, zda vyberete ten správný, který vidíte na přiložených obrázcích.) 

V září se domluvíme i na pomůckách do tělesné výchovy. 

Nachystejte jen  novou aktovku , pouzdro  s pastelkami, gumou, ořezávátkem, tužkou č. 2  a také 

přezůvky. 

Teď se zaměřte na poslední hravé procvičování toho, co mají prvňáčci umět. Můžete si 

vybarvit obrázek, pokud školáček úkol zvládá. 

Mějte moc hezké dny. 

Miroslava Bajtková      a      Eva Životková 

 

 

 


